
20 grudnia odbyła się Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Staszowie. Zebranie w sali
konferencyjnej  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  było  tym  bardziej  wyjątkowe,  że
staszowscy  harcerze  przekazali  burmistrzowi  Leszkowi  Kopciowi  Betlejemskie  Światło
Pokoju.

Przed  Sesją  Rady  Miejskiej  odbyło  się  uroczyste  przekazanie  Betlejemskiego  Światła  Pokoju,
przyniesione przez Hufiec ZHP Staszów. Światło Pokoju przekazywane jest wahadłowo do wszystkich
przyjaciół harcerzy, aby znalazło się ono w każdej rodzinie. Płomień pochodzi z Groty Narodzenia
Pańskiego w Betlejem. Związek Harcerstwa Polskiego organizuje Betlejemskie Światło Pokoju od
1991 roku. Nasz kraj jest jednym z ogniw betlejemskiej sztafety, a polscy harcerze, po otrzymaniu
Światła od słowackich skautów, przekazują je dalej na Wschód. Nasi druhowie przywieźli płomień
Betlejemski z Zakopanego i przekazali je wszystkim mieszkańcom Staszowa, składając symbolicznie
na ręce Leszka Kopcia.

Po uroczystym przekazaniu Światła  Betlejemskiego,  staszowscy harcerze zaprezentowali  jasełka
przygotowane pod okiem harcmistrz Ewy Nowak. Dzięki harcerzom sala konferencyjna wypełniła się
świątecznym nastrojem, a kolędy śpiewane przy akompaniamencie akordeonu niosły się szerokim
echem po całym Urzędzie Miasta i Gminy. Po jasełkach Leszek Kopeć podziękował harcerzom za
występ oraz za przywiezienie Światła Pokoju do naszego miasta. - Oby to Światełko sprawiło, by w
staszowskich domach nie było kłótni i waśni – podkreślał włodarz. Burmistrz złożył także harcerzom
świąteczne życzenia i przedstawił nowego komendanta staszowskiego hufca, Sławomira Kałamgę.

Radni Miejscy ze śpiewania kolęd przeszli do obrad sesji Rady podejmując dwie uchwały. Jedna z
nich dotyczyła zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na rok 2017. Druga uchwała dotyczyła
zmiany Uchwały Rady Miejskiej z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia przez Gminę
Staszów pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu. Korekta wynika ze zmiany przeznaczenia
pomocy finansowej na zadanie realizowane przez Powiat Staszowski pn. „Remont odcinków drogi
powiatowej nr 0830T Niemścice – Ponik od km 2+415 do km 2+723 oraz od km3+307 do km
3+955”.  Zmiana  nazwy  była  konieczna  ze  względu  na  zmianę  odcinków  drogi,  które  będą
remontowane.












